平成 25 年３月 25 日

各    位

会 社 名   福井コンピュータホールディングス株式会社

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  蕗 野    勝

（コード番号：９７９０ 東証第一部）

問 合 せ 先   取 締 役 管 理 本 部 長  林    治 克

（ＴＥＬ．０７７６－５３－９２００）

人事異動に関するお知らせ

 当社グループは、下記のとおり当社関係会社の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．関係会社の人事異動 〔平成 25 年４月１日付〕

 (1) 福井コンピュータアーキテクト株式会社

（部長級以上）

新  役  職 氏    名 旧  役  職

代表取締役社長
兼 ビジネスソリューション事業副部長
兼 システム開発部長

宮 越  進 一
代表取締役社長
兼 ビジネスソリューション事業部長
兼 システム開発部長

執行役員
ビジネスソリューション事業部長
兼 営業部長

塚 本  卯 郎
執行役員
ビジネスソリューション事業副部長
兼 営業部長

事業推進部長
兼 営業管理部長 野 坂  寅 輝 事業推進室長

ネットビジネス事業部長 木 村  信 夫 市場サポート事業部長
兼 ＶＨ．ＮＥＴ事業部長

(2) 福井コンピュータ株式会社

（部長級以上）

新  役  職 氏    名 旧  役  職

取締役
カスタマサポートセンター長 橋 本    彰

取締役
事業推進部長
兼 カスタマサポートセンター長

営業管理部長
兼 事業推進部長 坪 田    信 営業管理部長

U00547
財務会計基準機構会員

２．関係会社の人事異動 〔平成 25 年６月３日付〕

 (1) 福井コンピュータアーキテクト株式会社

（部長級以上）

新  役  職 氏    名 旧  役  職

代表取締役社長 林    治 克 監査役

執行役員
ビジネスソリューション事業副部長
兼 システム開発部長

宮 越  進 一
代表取締役社長
兼 ビジネスソリューション事業副部長
兼 システム開発部長

執行役員
ネットビジネス事業部長 木 村  信 夫 ネットビジネス事業部長

監査役 片 岡  克 之 （新任）

(2) 福井コンピュータ株式会社

（部長級以上）

新  役  職 氏    名 旧  役  職

執行役員
営業管理部長
兼 事業推進部長

坪 田    信 営業管理部長
兼 事業推進部長

監査役 片 岡  克 之 （新任）

（退任） 林    治 克 監査役

３．関係会社の人事異動 〔平成 25 年７月１日付〕

  福井コンピュータスマート株式会社（平成 25 年７月１日新設会社）

（部長級以上）

新  役  職 氏    名 旧  役  職

取締役 蕗 野    勝 （新任）

取締役 林    治 克 （新任）

取締役 杉 田    直 （新任）

監査役 片 岡  克 之 （新任）

以 上

就任予定の代表取締役社長の略歴

氏  名  林    治 克 （はやし はるかつ）

現 役 職  福井コンピュータホールディングス株式会社 取締役管理本部長 兼 経理部長

      福井コンピュータアーキテクト株式会社 監査役

      福井コンピュータ株式会社 監査役

生年月日  昭和 36 年３月 10 日生（52 歳）

出 身 地  福井県福井市

学  歴  昭和59年３月 千葉大学 教育学部卒業

      平成24年３月 福井県立大学大学院 経済･経営学研究科（社会人）修了

職  歴  平成元年７月 福井コンピュータ株式会社（現 福井コンピュータホールディングス株式

会社） 入社

平成10年４月 社長室長

平成11年４月 経理部長

平成17年６月 執行役員 経理部長

平成22年６月 取締役 経理部長

平成24年６月 取締役 管理本部長 兼 経理部長 （現任）

平成24年７月 福井コンピュータアーキテクト株式会社 監査役（現任）

福井コンピュータ株式会社 監査役（現任）

参考資料